
Д Н ІП Р О В С Ь К А  М ІС Ь К А  Р А Д А  
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩ ИНИ

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, тел. (093) 925 12 37, 
е-шаіі: n.lishtva@dniprorada.gov.ua, Код ЄДРПОУ 42401150

о і .  О Я .  Л Ы 9

НАКАЗ
№ # £ ■  - і .

Про внесення змін до наказу від 
04.01.2019 № 02 -  з «Про 
затвердження графіка особис­
того прийому громадян»

Відповідно до статті 22 Закону України «Про звернення громадян» та з 
метою належної організації особистого прийому громадян в управлінні з 
питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської ради та в зв’язку з 
кадровими змінами

1. Затвердити графік особистого прийому громадян керівництвом 
управління з питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської ради в 
новій редакції, що додається.

2. Романьковій Ю. В. оприлюднити графік особистого прийому 
громадян керівництвом на сторінці управління веб-сайту Дніпровської міської 
ради.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Начальник управління Н. Ю. Лиштва

З наказом ознайомлені:

mailto:n.lishtva@dniprorada.gov.ua


Затверджено 
Наказ № /£%п^від

Графік
особистого прийому громадян 

управління з питань охорони культурної спадщини 
Дніпровської міської ради

П.І.Б. Посада
День та час 
особистого 

прийому

Місце проведення 
особистого прийому

Лиштва 
Надія Юріївна

Начальник
управління

щовівторка
та

щочетверга 
з Ю00до ІЗ00 
з 1400до 1600

Вул. Січеславська 
Набережна, 29 А, 

каб. 29 
(2 поверх)

* -  у  разі відсутності начальника 
управління з поважних причин, 
прийом проводить заступник 
начальника

Старостін
Валентин

Сергійович

Заступник 
начальника 

управління -  
начальник відділу 

інспекційного 
контролю, обліку та 

охорони об‘єктів 
культурної спадщини

щовівторка
та

щочетверга 
з 10°°до ІЗ00 
з 1400 до 16°°

Вул. Січеславська 
Набережна, 29 А, 

каб. 24 
(2 поверх)


